
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 128, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

Tornar  sem efeito  a  Portaria  PR/AM nº  125,  de  26 de outubro de
2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I –  Tornar sem efeito a  Portaria PR/AM nº 125, de 26 de outubro de 2020,

publicada no Diário Oficial da União nº 207, de 28 de outubro de 2020 (Seção 2, pág. 30).

THIAGO PINHEIRO CORREA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   29     ou  t. 2020. Seção 2, p.   46  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213790
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213528
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213528
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213528

